Urusan Pemerintahan
Bidang Pemerintahan

Unit Organisasi

Sub Unit Organ

NO. URUT

N DN DD DN NN PP

N DN N PR

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 December 2013

01 Urusan Wajib
:1.08 Lingkungan Hidup
:1.08.02 Badan Lingkungan Hidup
isasi :1.08.02.01 Badan Lingkungan Hidup
URAIAN
PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI DAERAH
Pendapatan Retribusi Daerah
BELANJA
BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai
Belanja Barang

BELANJA MODAL

Belanja Peralatan dan Mesin
Belanja Bangunan dan Gedung
Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan

ANGGARAN

600,000,000.00
600,000,000.00
600,000,000.00
15,001,153,046.00
9,609,239,556.00

5,870,222,146.00
3,739,017,410.00

5,391,913,490.00

2,982,228,360.00
2,222,985,130.00
186,700,000.00

REALISASI

798,958,000.00
798,958,000.00
798,958,000.00
13,744,817,058.00
8,933,698,038.00

5,332,011,994.00
3,601,686,044.00

4,811,119,020.00

2,577,889,020.00
2,049,980,000.00
183,250,000.00

LEBIH /7 (KURANG)

198,958,000.00
198,958,000.00
198,958,000.00

(1,256,335,988.00)

(675,541,518.00)

(538,210,152.00)
(137,331,366.00)

(580,794,470.00)

(404,339,340.00)
(173,005,130.00)
(3,450,000.00)

SURPLUS 7/ (DEFISIT) (14,401,153,046.00) (12,945,859,058.00) 1,455,293,988.00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA) (14,401,153,046.00) (12,945,859,058.00) 1,455,293,988.00

JAMBI, 1 Januari 2013
Pengguna Anggaran

Dra. Hj. ROSMELI, M.Si
NIP. 19580910 197904 2 001
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